
Cpto. España Patrullas Desc. Clasica

12/05/2012  -  O Barco de Valdeorras

RESULTADOS SENIOR MUJER K-I

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 106 

MARTA MANCEBO

VICTORIA ISABEL SANCHEZ

SANDRA PEREZ

CAPITAN NEMO 24:03.39 1443.39 1443.39

RESULTADOS CADETE HOMBRE K-I

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 121 

IMANOL ESTEBAN 

ANDER SUSPERREGUI

ION IRIBARREN

SANTIAGOTARRAK 20:19.54 1219.54 1219.54

2. 111 

ANDRES POLO

RAUL ALONSO

JESUS ANGEL CID

CAPITAN NEMO 22:03.14 1323.14 1323.14 +103.60

3. 126 

ARNAU MORANCHO

QUIM ARQUE

POL ROSELL

SICORIS CLUB 22:28.78 1348.78 1348.78 +129.24

4. 116 

SERGIO RUIZ

JORGE HERRERO

BORJA LOPEZ

CLUB FLUVIAL O BA 25:14.16 1514.16 1514.16 +294.62

RESULTADOS SENIOR HOMBRE  K-1 

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

1. 176 

MIGUEL FERNANDEZ

JESUS RODRIGUEZ

FRANCISCO VAZQUEZ

CLUB FLUVIAL O BA 17:02.85 1022.85 1022.85

2. 191 

SIRO MANUEL GONZALEZ

GUILLERMO FIDALGO

RAUL DELGADO

KAYAK PICO AZUL 18:19.25 1099.25 1099.25 +76.40

3. 181 

GUILLEM HERNANDEZ

JOAN MIRMI

XAVIER MIRALLES

SICORIS CLUB 18:20.38 1100.38 1100.38 +77.53

4. 161 

RAFAEL HERRERA

OSCAR JUANES

GERMAN JIMENEZ

SICORIS CLUB 18:43.05 1123.05 1123.05 +100.20

5. 156 

ARNAU MARTINEZ

ARNAU SANZ

XAVI LACAMBRA

SICORIS CLUB 19:04.03 1144.03 1144.03 +121.18
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Cpto. España Patrullas Desc. Clasica

12/05/2012  -  O Barco de Valdeorras

RESULTADOS SENIOR HOMBRE  K-1 

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer.

6. 171 

AITOR IRIBARREN

IÑIGO URTIZBEREA

FLORIAN JONATHAN DUVAL

SANTIAGOTARRAK 20:16.99 1216.99 1216.99 +194.14

7. 136 

FERNANDO GARCIA

AITOR LOPEZ

DAVID ARMESTO

CLUB FLUVIAL O BA 20:23.90 1223.90 1223.90 +201.05

8. 166 

DANIEL SANTIN

LUIS ALBERTO MARTIN

JOSE RAMON GUTIERREZ

KAYAK PICO AZUL 21:06.51 1266.51 1266.51 +243.66

9. 101 

ERIC SARRION

RODRIGO RAMOS

JUAN JOSE SANCHEZ

CAPITAN NEMO 21:12.43 1272.43 1272.43 +249.58

10. 146 

SANTIAGO DIAZ

JOSE LUIS SACO

DIEGO VAZQUEZ

CLUB MONTAÑA QU 22:39.33 1359.33 1359.33 +336.48

11. 151 

VALDEMAR VERCIANO

IVAN DOCAMPO

JACOBO ALVAREZ

CLUB FLUVIAL O BA 24:02.40 1442.40 1442.40 +419.55

12. 231 

ROBERTO BALIÑA

KEVIN DIAZ

EMILIO FERNANDEZ

CLUB MONTAÑA QU 24:20.66 1460.66 1460.66 +437.81

13. 141 

DANIEL JESUS LOPEZ

CHRISTIAN PRIETO

ANDRES FERNANDEZ

CLUB FLUVIAL O BA 25:59.50 1559.50 1559.50 +536.65

- 186 

EDUARDO TUDEL

DAVID MARTINEZ

JOAQUIN MARTINEZ

CANTABRIA  -    NP  
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Cpto. España Patrullas Desc. Clasica

12/05/2012  -  O Barco de Valdeorras

K1D Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR MUJER K-I

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 106 MARTA MANCEBO CAPITAN NEMO 24:03.39 1443.39 1443.39

K1H Cadetes CLASIFICACIÓN CADETE HOMBRE K-I

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 121 IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 20:19.54 1219.54 1219.54 42

2. 111 ANDRES POLO CAPITAN NEMO 22:03.14 1323.14 1323.14 +103.60 36

3. 126 ARNAU MORANCHO SICORIS CLUB 22:28.78 1348.78 1348.78 +129.24 32

4. 116 SERGIO RUIZ CLUB FLUVIAL O BA 25:14.16 1514.16 1514.16 +294.62 30

K1H Seniors CLASIFICACIÓN SENIOR HOMBRE  K-1 

Pos Dorsal Licencia/s Palista/s Equipo

1ra Manga

Tiempo Conv.

2da Manga

Tiempo Conv. Final Difer. CC

1. 176 MIGUEL FERNANDEZ CLUB FLUVIAL O BA 17:02.85 1022.85 1022.85 42

2. 191 SIRO MANUEL GONZALEZ KAYAK PICO AZUL 18:19.25 1099.25 1099.25 +76.40 36

3. 181 GUILLEM HERNANDEZ SICORIS CLUB 18:20.38 1100.38 1100.38 +77.53 32

4. 161 RAFAEL HERRERA SICORIS CLUB 18:43.05 1123.05 1123.05 +100.20 30

5. 156 ARNAU MARTINEZ SICORIS CLUB 19:04.03 1144.03 1144.03 +121.18

6. 171 AITOR IRIBARREN SANTIAGOTARRAK 20:16.99 1216.99 1216.99 +194.14 26

7. 136 FERNANDO GARCIA CLUB FLUVIAL O BA 20:23.90 1223.90 1223.90 +201.05 24

8. 166 DANIEL SANTIN KAYAK PICO AZUL 21:06.51 1266.51 1266.51 +243.66 22

9. 101 ERIC SARRION CAPITAN NEMO 21:12.43 1272.43 1272.43 +249.58 20

10. 146 SANTIAGO DIAZ CLUB MONTAÑA Q 22:39.33 1359.33 1359.33 +336.48 0

11. 151 VALDEMAR VERCIANO CLUB FLUVIAL O BA 24:02.40 1442.40 1442.40 +419.55 0

12. 231 ROBERTO BALIÑA CLUB MONTAÑA Q 24:20.66 1460.66 1460.66 +437.81 0

13. 141 DANIEL JESUS LOPEZ CLUB FLUVIAL O BA 25:59.50 1559.50 1559.50 +536.65 0

14. 186 EDUARDO TUDEL CANTABRIA  -    NP  0
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Cpto. España Patrullas Desc. Clasica

12/05/2012  -  O Barco de Valdeorras

CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición  Equipo

Embarcaciones

K-1H C-1H K-1D C-2H C-1D Puntuación o/oo

1. CLUB FLUVIAL O BARCO 96 0 0 0 0 96 1322

2. SICORIS CLUB 94 0 0 0 0 94 1164

3. SANTIAGOTARRAK 68 0 0 0 0 68 1191

4. KAYAK PICO AZUL 58 0 0 0 0 58 1156

5. CAPITAN NEMO 56 0 0 0 0 56 1269

6. CLUB MONTAÑA QUIXOS 0 0 0 0 0 0 1378

6. CANTABRIA 0 0 0 0 0 0
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CAMARASA CAMARASA O BARCO CAMARASA

EQUIPO
CLASICA SPRINT CLASICA SPRINT TOTAL

1 Fluvial O Barco 96 96
2 Santiagotarrak 94 94
3 Sicoris Club 68 68
5 Kayak Pico Azul 58 58
4 Club Capitan Nemo 56 56
6 Montaña Quixos 0 0
7 Cantabria Canoe Kayak 0 0
8 Club las Aguilas 0
9 Club Fluvial de Lugo 0

INDIVIDUAL PATRULLAS

VII LIGA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CAMPEONATO DE ESPAÑA

O BARCO DE VALDEORRAS     12/05/2012

CAMARASA        4-5/05/2012
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